
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK GLEI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND                   Đăk Glei, ngày         tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành  

giáo dục và đào tạo huyện Đăk Glei năm 2025 

   

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về quy 

chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, 

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét 

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Công văn số 656/UBND-NC ngày 03/03/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum về phê duyệt phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng giáo viên tại các đơn vị sự 

nghiệp giáo dục và đào tạo;   

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân huyện Đăk Glei về tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo 

huyện Đăk Glei năm 2025. 

 Căn cứ Thông báo số 48/TB-UBND ngày 10/3/2025 của UBND huyện Đăk 

Glei về việc tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Đăk Glei năm 

2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 80/TTr-PNV ngày 

10/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào 

tạo huyện Đăk Glei năm 2025 (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng), thành 

phần gồm có như sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Thương, Phó Chủ tịch UBND huyện. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông A Thảo, Trưởng phòng Nội vụ. 



2 

3. Các Ủy viên: 

- Bà Y Hải, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 

- Ông Nguyễn Đức Chiêu, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở thị trấn Đăk 

Glei. 

- Ông Nguyễn Thành Công, Chuyên viên Phòng Nội vụ; 

- Bà Y Chuồn, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Đỗ Thành Luân, Chuyên viên Phòng Nội vụ - kiêm Thư ký Hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định 

theo đa số; trường hợp biểu quyết ngang nhau thì thực hiện theo ý kiến mà Chủ 

tịch Hội đồng tuyển dụng đã biểu quyết. Hội đồng có nhiệm vụ, quyền hạn được 

quy định tại khoản 3 Điều 8 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của 

Chính phủ, được sửa đổi bởi khoản 3 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ. 

Giao Phòng Nội vụ là cơ quan Thường trực của Hội đồng tuyển dụng. Hội 

đồng được sử dụng con dấu của UBND huyện khi Chủ tịch Hội đồng ký và sử 

dụng con dấu của Phòng Nội vụ huyện khi Phó Chủ tịch Hội đồng ký để giao dịch, 

thực hiện nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thành phần tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Nội vụ tỉnh (b/c); 

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (đ/b); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (t/d); 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Lê Viết Nam 
 


		2025-03-14T10:24:20+0700


		2025-03-14T13:09:46+0700
	Lê Viết Nam


		2025-03-14T13:33:33+0700


		2025-03-14T13:33:33+0700


		2025-03-14T13:33:33+0700


		2025-03-14T13:33:33+0700




